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The Amazing and Awesome

Ms Menu

Phone: +2335400000000
Email: info@metrotanahabang
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# Menuid Menucategorydetailid Menuname Menushortname Menucode Description Price

1 1642

2 1641

3 1640

4 1639

5 1638

6 1637

7 1636

8 1635

9 1634

10 1633

11 1632

12 1631

46

46

46

46

46

46

27

32

32

45

45

H.1-
Sambal ljo

H.1-
Rendang
Daging

H.1-
Lalap
Singkong

H.1-
Cincang
Kambing

H.1-
Ayam Pop

H.1-
Ayam
Gulai

Peyek
Kacang

lkan
Gurame
Rica

Nasi Box
Sampling -
Ayam
Bakar
Perkedel

Paket 4 -
Spesial D
(Daging)

Toples -
Rendang
Telor

Toples -
Rendang
Daging

H.1 - Sambal ljo

H.1 - Rendang
Daging

H.1 - Lalap
Singkong

H.1 - Cincang
Kambing

H.1 - Ayam Pop

H.1 - Ayam
Gulai

Peyek Kacang

lkan Gurame
Rica

Sampling -
Ayam Bakar
Perkedel

Paket 4 -
Spesial D
(Daging)
Toples -
Rendang Telor

Toples -
Rendang
Daging

8000.0

24000.0

8000.0

29000.0

24000.0

24000.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

Flagtax
1



13

14

15

16

17

18

19

20

Menuid Menucategorydetailid Menuname Menushortname Menucode Description Price Flagtax

1630

1629

1628

1627

1626

1625

1624

1623

45

44

44

44

32

32

32

32

Toples -
Rendang
Paru

Toples -
Rendang Paru

Mahasiswa -Mahasiswa -

Rames
Telor

Rames Telor

Mahasiswa -Mahasiswa -

Rames
Rendang

Rames
Rendang

Mahasiswa -Mahasiswa -

Rames
Ayam

Menu
LSPR 4
(Menu
Olahan)

Menu
LSPR 3
(Menu
Olahan)

Menu
LSPR 2
(Menu
Olahan)

Menu
LSPR 1
(Menu
Olahan)

Rames Ayam

Menu LSPR 4
(Menu Olahan)

Menu LSPR 3
(Menu Olahan)

Menu LSPR 2
(Menu Olahan)

Menu LSPR 1
(Menu Olahan)

0.0 1
0.0 1
0.0 1
0.0 1
0.0 1
0.0 1
0.0 1
0.0 1

B Footer content goes here.
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