



## Ms Menu

#	Menuid	Menucategorydetailid	Menuname	Menushortname	Menucode	Description	Price	Flagtax
1	1642	46	H.1 - Sambal Ijo	H.1 - Sambal Ijo			8000.0	1
2	1641	46	H.1 - Rendang Daging	H.1 - Rendang Daging			24000.0	1
3	1640	46	H.1 - Lalap Singkong	H.1 - Lalap Singkong			8000.0	1
4	1639	46	H.1 - Cincang Kambing	H.1 - Cincang Kambing			29000.0	1
5	1638	46	H.1 - Ayam Pop	H.1 - Ayam Pop			24000.0	1
6	1637	46	H.1 - Ayam Gulai	H.1 - Ayam Gulai			24000.0	1
7	1636	27	Peyek Kacang	Peyek Kacang			0.0	1
8	1635	8	Ikan Gurame Rica	Ikan Gurame Rica			0.0	1
9	1634	32	Nasi Box Sampling - Ayam Bakar Perkedel	Sampling - Ayam Bakar Perkedel			0.0	1
10	1633	32	Paket 4 - Spesial D (Daging)	Paket 4 - Spesial D (Daging)			0.0	1
11	1632	45	Toples - Rendang Telor	Toples - Rendang Telor			0.0	1
12	1631	45	Toples - Rendang Daging	Toples - Rendang Daging			0.0	1

#	Menuid	Menucategorydetailid	Menuname	Menushortname	Menucode	Description	Price	Flagtax
13	1630	45	Toples - Rendang Paru	Toples - Rendang Paru			0.0	1
14	1629	44	Mahasiswa Rames Telor	-Mahasiswa - Rames Telor			0.0	1
15	1628	44	Mahasiswa Rames Rendang	-Mahasiswa - Rames Rendang			0.0	1
16	1627	44	Mahasiswa Rames Ayam	-Mahasiswa - Rames Ayam			0.0	1
17	1626	32	Menu LSPR 4 (Menu Olahan)	Menu LSPR 4 (Menu Olahan)			0.0	1
18	1625	32	Menu LSPR 3 (Menu Olahan)	Menu LSPR 3 (Menu Olahan)			0.0	1
19	1624	32	Menu LSPR 2 (Menu Olahan)	Menu LSPR 2 (Menu Olahan)			0.0	1
20	1623	32	Menu LSPR 1 (Menu Olahan)	Menu LSPR 1 (Menu Olahan)			0.0	1